2023年 10月吉日

お客様各位

日本海事検定グローバルサポート株式会社

危険物ラベル価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、御高承の通り原材料の価格高騰や物流コストの上昇が続いている中、弊社では業

務効率化やコスト削減を推進して価格維持に努めて参りましたが、自助努力による対応だ

けでは困難な状況に至っております。

このため、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り全商品の販売価格の改定を

実施する運びとなりました。

今後も商品の安定供給と一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

改定実施日 2023年 12月 1日（金）

改定内容 別紙「危険物ラベル価格改定表」の通り

以上